
Znak sprawy: 271.8.2015 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – ROBOTY BUDOWLANE 

 
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 89891-2015 z dnia 2015-06-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dąbrowa Chełmińska 

Wykonanie nawierzchni bitumicznych w roku 2015 Wykaz rodzajów robót drogowych: LP ZADANIE SYMBOL ZADANIA ZAKRES PO-
WIERZ- CHNIA m2 1 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Szkolna w Dąbrowie Chełmińskiej SZ 2 warstwy:... 

Termin składania ofert: 2015-07-03  

 
Dąbrowa Chełmińska: Wykonanie nawierzchni bitumicznych w roku 2015 

Numer ogłoszenia: 174174 - 2015; data zamieszczenia: 13.07.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 89891 - 2015r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dąbrowa Chełmińska, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa Chełmińska, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 
3816-005, faks 052 3816-290. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie nawierzchni bitumicznych w roku 2015. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie nawierzchni bitumicznych w roku 2015 Wykaz rodzajów robót drogowych: LP 
ZADANIE SYMBOL ZADANIA ZAKRES PO-WIERZ- CHNIA m2 1 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Szkolna w 

Dąbrowie Chełmińskiej SZ 2 warstwy: 3+3cm z dwukrotnym skropieniem 1170mb x 4m 4680 2 Remont drogi powiatowej nr 1541C w 

miejscowości Gzin GN 2 warstwy: 4+4cm z dwukrotnym skropieniem 483mb x 4m 1932 Na Wykonawcy spoczywa obowiązek 
odpowiedniego zabezpieczenia oraz oznakowania miejsca w którym będą wykowywane określone prace. Wykonawca zobowiązuje się 

dostarczać w określone miejsce maszyny, z materiałem (emulsja, grys, masa mineralno-asfaltowa), na każde wezwanie zgodnie z potrzebami 

Zamawiającego, który będzie o nich zawiadamiać w formie zamówień jednostkowych z co najmniej 7-dniowym wyprzedzeniem 
telefonicznie lub faksem z podaniem osoby prowadzącej nadzór, lokalizacji, terminu rozpoczęcia prac i ilości robót danego rodzaju w m2. 

Wykonawca musi dysponować następującym sprzętem: - równiarka samojezdna drogowa, - walec stalowy wibracyjny samojezdny min. 10t, 

- układarka do układania mieszanek mineralno-asfaltowych typu zagęszczanego (rozściełacz), - spryskiwarka emulsji. Prace należy wykonać 
zgodnie z Szczegółowa Specyfikacja Techniczną, która stanowi Załącznik do niniejszej SIWZ. KOD CPV: 45233000-9 45-23-31-42-6 Jeśli 

Wykonawca zdecyduje się na udzielenie gwarancji na przedmiot zamówienia, to liczona będzie ona od dnia podpisania końcowego 

protokołu odbioru robót. Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia w ofercie wszystkich kosztów związanych z realizacją 
zamówienia... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.30.00-9, 45.23.31.42-6. 
SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.07.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., ul. Laskowicka 3, 86-100 Świecie, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 258517,07 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 276789,72 

 Oferta z najniższą ceną: 276789,72 / Oferta z najwyższą ceną: 602931,24 

 Waluta: PLN. 

 

Dąbrowa Chełmińska, dnia 13-07-2015 
 

          WÓJT GMINY  
 
RADOSŁAW CIECHACKI  

 
 
 

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89891&rok=2015-06-18

